
7,788

1,541

1,074

913

546

1,063

119

689

169

194

314

127

104

106

240

53

115

25

178

122

78

17

1

6,482

1,313

919

767

435

874

99

561

135

163

272

102

82

88

200

36

100

22

125

102

69

17

1

848

141

83

98

81

132

13

76

28

25

28

19

12

13

30

13

11

1

25

14

5
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87
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48

30

57

7

52

6

6

14

6

10

5

10

4

4

2

28

6

4
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993,597,092

207,793,596

193,935,387

101,249,916

64,149,195

142,124,861

14,258,487

82,791,061

16,061,353

21,319,717

30,535,916

8,638,056

11,481,631

8,967,639

20,101,034

4,149,587

12,645,225

730,886

22,232,220

16,866,857

11,892,770

1,665,928

5,770

877,925,833

183,219,767

177,795,391

88,919,929

56,252,033

125,114,892

13,183,354

72,592,223

13,295,645

17,643,851

28,104,590

7,065,200

10,052,757

8,081,675

16,301,565

3,402,050

11,439,884

603,790

18,135,802

13,780,305

11,271,436

1,663,924

5,770

100,572,040

22,333,756

13,851,129

11,214,921

6,924,010

14,204,081

907,684

8,730,653

2,591,000

3,319,014

1,938,880

1,460,657

1,078,711

698,058

2,881,061

691,966

1,069,273

40,216

3,363,947

2,715,801

557,222

－

－

15,099,219

2,240,073

2,288,867

1,115,066

973,152

2,805,888

167,449

1,468,185

174,708

356,852

492,446

112,199

350,163

187,906

918,408

55,571

136,068

86,880

732,471

370,751

64,112

2,004
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年 9月

 本局勞工退休金組。

 3.依103年1月17日修正生效勞工退休金條例規定，本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
 2.月退休金件數包含首發及續發。
 1.勞工申請之第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發。

中華民國103年11月13日

 勞工退休金核發件數及金額－按核發種類、地區別分

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：
 註：

編製


